
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 6 maja 1992r.

Treść:
poz.

172

173

174

175

176

Nr 26

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

Nr 84/92 z dnia 5 maja 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 

Nr 85/92 z dnia 5 maja 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 

Nr 86/92 z dnia 5 maja 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń

Nr 87/92 z dnia 6 maja 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń 

Nr 88/92 z dnia 6 maja 1992r, w sprawie zwalczania pomoru świń

190

190

191 

191

172

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 84/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 5 maja 1992r.

uchylające rozpo rządzen ie  w spraw ie zw alcza­
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art, 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz, 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z' 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz 
§ 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 
7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 
1948r. Nr 32, poz,217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. 
Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Bo­
żymy, PGR Bożymy, Dudki, Stożne, Romanowo, 
PGR Ryczywół, Leśnictwo Romoty w gminie Kali­
nowo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 56/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 marca 1992r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 17, poz. 120.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego,

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y



str. 190 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 26 /poz. 173 174

173

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 8 5 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 5 m aja  1992r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zw alcza­
n ia w ścieklizny.

Na podstaw ie a rt. 25, 26, lit. o rozporządze­
n ia P rezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r, Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, p o z .131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz 
§ 339 rozporządzenia M inistra R olnictw a z dnia 9 
stycznia 1928r. w spraw ie w ykonania rozporządzenia
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz .167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 
7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz 360; z 
1948r. Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz .15; z 1959r 
Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejm ujący tereny Leśnictwa 
M azury w N adleśnictw ie Czerwony Dwór w gminie 
Kowale Oleckie i Św iętajno za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci m oc rozporządzenie Nr 67 /92  Wojewody 
Suwalskiego z dn ia  7 kw ietnia 1992r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 21, poz .134

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło~. 
szenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

174

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  8 6 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O  

z dnia 5 m aja  1992r. 

w  s p ra w ie  z w a lc z a n ia  p o m o r u  św iń .

Na podstaw ie a r t .25, 26, 72 i 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 193 Ir Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1918r. Nr 49, poz.373; /  195Ir. Nr 1, poz.4; z I972r. 
Nr 19, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

!i 1.

U stanaw ia się okręg zapowietrzony pom orem  
świń obejm ujący miejscowość Suwałki ulicę 23 Paź­
dziernika w gm inie Suwałki.

§ 2 .

1. W okręgu zapow ietrzonym  pom orem  świń naka­
zuje się:
1) trzym anie w zam knięciu świń, kotów, drobiu 

i innych drobnych zwierząt , a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę w eterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2, W okręgu zapow ietrzonym  zakazuje się:
1) odbyw ania targów , spędów i pokazów 6.wiu 

rzeźnych i hodowlanych,
2) w yprow adzania świń i wywożenia zwłok świń 

z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
w eterynarii, puszczania świń sam opas,

3) w prow adzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) w ydaw ania świadectw m iejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia m acior spoza danego terenu.

§ 3.

W zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.



Nr 26 /po?/. 174-176 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 191

§ 4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym  rozporządzeniu zagrożone jest karą  grzyw­
ny w wysokości od 100.000,- zł do 1.000.000, - zł.

§ 5 .

Nadzór nad wykonaniem  postanow ień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz W ete­
rynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym  obszarze,

§ 7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Su­
walskiego.

W O JEW O D A  SUWALSKI 
Andrzej Podchul

175

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  8 7 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia  6 m aja  1992r.

u c h y la ją c e  r o z p o r z ą d z e n ie  w  s p ra w ie  z w a lc z a ­
n ia  p o m o r u  św iń .

Na podstaw ie a rt. 25, 26, lit. o rozporządze­
n ia  P rezydenta  Rzeczypospolitej z dn ia  22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r, Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz .131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126)’ 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejm ujący miejscowość Su­
wałki -  ulicę Buczka w gminie Suwałki za wolny od 
pom oru świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 69/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 kw ietnia 1992r w sprawie zw a­
lczania pom oru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 22, poz.138,

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi .w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Su­
walskiego.

W O JEW O D A  SUWALSKI 
Andrzej Podchul

170

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  8 8 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dn ia  6 m aja  1992r, 

w s p ra w ie  z w a lc z a n ia  p o m o r u  św iń .

Na podstaw ie a r t .25, 26, 72 i 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób  zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r, Nr 60, poz,573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz,976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr l, poz.4; z 1972r, 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz, 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

U stanaw ia się okręg zapow ietrzony pomorem 
świń obejm ujący miejscowość K urianka w gminie 
Lipsk.

§ 2 .

1. W  okręgu zapow ietrzonym  pom orem  świń naka­
zuje się:

1) trzym anie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 
i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę w eterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.



str. 192 D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 26 /poz. 176

2. W  okręgu zapow ietrzonym  zakazuje się: § 5.

1) odbyw ania targów , spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) w yprow adzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
w eterynarii, puszczania świń sam opas,

3) w prow adzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) w ydaw ania św iadectw  m iejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia m acior spoza danego terenu.

§ 3.

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.

Nadzór nad wykonaniem  postanow ień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz W ete­
rynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym  obszarze.

§ 7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Su­
walskiego.

W O JEW O D A  SUWALSKI 
Andrzej Podchul

§ 4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone je s t karą  grzyw­
ny w wysokości od 50.000,- zł do 5.000.000,- zł.

W ydawca: U rząd W ojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w ,230 

R edaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia W ojewody Suwalskiego z dnia 6 m aja  1992r. w Zakładzie 

O bsługi Urzędu W ojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


